
UCHWAŁA  Nr  I.4.2014 

Rady Gminy Szudziałowo 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 
 

w sprawie wyboru członków Komisji Rady Gminy 

Szudziałowo. 
 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 545, 1318,  z 2014 r.  poz. 379, 1072)  oraz 

Statutu Gminy Szudziałowo, Rada Gminy postanawia: 

 

§ 1 

 

1) Wybrać w skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szudziałowo 

następujących radnych: 

 

1. Baranowski Krzysztof 

2. Bułatewicz Wojciech 

3. Ignatowicz Ryszard 

4. Oleksza Sławomir 

5. Stasiewicz Jerzy Zbigniew 

 

Na Przewodniczącego Komisji wybiera się Pana Stasiewicza Jerzego Zbigniewa 

 

 

2) Wybrać w skład Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy 

Szudziałowo następujących radnych: 

 

1) Baranowski Krzysztof 

2) Charytoniuk Ewa 

3) Ignatowicz Ryszard 

4) Miakisz Jolanta 

5) Worobiej Wiesław 

 

Na Przewodniczącego Komisji wybiera się Pana Baranowskiego Krzysztofa 

 

 

 



3) Wybrać w skład Komisji Oświaty i Kultury  Rady Gminy Szudziałowo 

następujących radnych: 

 

1) Borowik Daniel 

2) Fiłonowicz Mariusz 

3) Miakisz Jolanta 

4) Olchowik Danuta 

5) Olchowik Leszek 

 

Na Przewodniczącego Komisji wybiera się Pana Fiłonowicz Mariusza 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


